ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Τη διενέργεια Πλειοδοτικού Διαγωνισμού με κλειστές προσφορές, για την παραχώρηση με ανταποδοτικό 

όφελος (αντάλλαγμα) μη αξιοποιήσιμου και καταστρεπτέου ή ανακυκλώσιμου υλικού από την Ελληνική 

Αστυνομία, ήτοι διακόσια τριάντα εννέα (239) οχήματα που έχουν κριθεί ως Π.Ο.Ε., όπως αναγράφονται  στη 

συνοπτική περιγραφή αντικειμένου και στο παράρτημα «Γ», συνολικού προϋπολογισμού (ελάχιστη αξία 

παραχωρούμενων οχημάτων) 58.693,55€, άνευ Φ.Π.Α. 

-Ο- 

ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Σωτήριος ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

[...]

238 35946 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ HYUNDAI LANTRA KMHJW31RPXU119786   ΑΔ ΚΑΒΑΛΑΣ/ΤΤ ΚΑΒΑΛΑΣ 

239 80805 ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ HARTFORD IND 
LEGION FD-125L RH9HD125LYT020722   ΑΔ. ΡΟΔΟΠΗΣ/ΑΤ ΣΑΠΩΝ 

Ο ανωτέρω πίνακας με τα προς παραχώρηση οχήματα συντάχθηκε από αρμόδια επιτροπή της υπηρεσίας 
μας και κοστολογήθηκε κατ΄ ελάχιστον στο ποσό των εβδομήντα δύο χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα 
(72.780,00€) Ευρώ. 
Ο πλειοδότης που θα ανακηρυχθεί θα πάρει το σύνολο τον ανωτέρω οχημάτων χωρίς καμία εξαίρεση.  

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Δ» 

(Π.1) ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΛΑΧΙΣΤΟΥ ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΟΥ ΑΝΤΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ 

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΓΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΚΕΨΕΩΝ  (Δ.Α.Κ.Α.Θ.)